pelo período de mais 12 (doze) meses, a contar de 07/06/2025 a 07/06/2026, podendo ser novamente
prorrogado, a critério da Administração, através de termo aditivo.

 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

Boletim de Serviço Eletrônico em 06/06/2025

O CONTRATANTE pagará aos LOCADORES, pela execução do objeto deste Contrato o valor mensal de
R$3.832,87 (três mil, oitocentos e trinta e dois reais e oitenta e sete centavos) e global de R$45.994,44
(quarenta e cinco mil, novecentos e noventa e quatro reais e quarenta e quatro centavos), o qual será
corrigido anualmente, tendo por base a variação acumulada do IGP-M, Índice Geral de Preços de
Mercado, da Fundação Getúlio Vargas, ou havendo sua extinção, outro índice que vier a ser fixado, de
acordo com os dispositivos legais vigentes.

[...]

CONTRATANTE para o exercício de 2025, sob a seguinte classificação: Programa de Trabalho Resumido:
250679, Fonte de Recurso: 1049000235, Natureza de Despesa: 339036, Plano Interno: LOCIMOV1; tendo
sido emitida a Nota de Empenho de Nº 2025NE580020, em 06/06/2025, no valor de R$3.832,87 (três mil,
oitocentos e trinta e dois reais e oitenta e sete centavos) referente à despesa no período de 12 (doze)
meses, a contar de 07/06/2025.

PARÁGRAFO ÚNICO – Será providenciada pelo CONTRATANTE, a cada início de exercício, dotação
orçamentária própria para sua respectiva cobertura.